Per le altre modalità e i termini di svolgimento del servizio, nonché per le specifiche tecniche richieste dalla 

CNPADC, si rimanda all’allegato 1 – Capitolato Tecnico Descrittivo e Prestazionale.  

Il valore complessivo dell’appalto corrispondente al corrispettivo massimo atteso è stimato in € 245.000,00 

(euro duecentoquarantacinquemila/00) al netto di IVA, per un periodo complessivo di =2= (due) anni a 

decorrere dal 01/01/2026. 

3 MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  

Gli operatori economici interessati dovranno far pervenire la propria manifestazione d’interesse entro e non